
2023/4/20

垣内地・

下小坪瀬

谷垣内・

今戸・高森

1 月 安全点検 16:11 16:00

2 火 全校朝会　参観・ＰＴＡ総会 16:11 16:00

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月 16:11 16:00

9 火 人権の話　職員会議（早帰り） 15:00 15:00

10 水 体重測定　　※研修 14:30 14:30

11 木 春の交通安全週間 16:11 16:00

12 金 16:11 16:00

13 土

14 日

15 月 16:11 16:00

16 火 16:11 16:00

17 水 職員研修　内科検診 15:00 15:00

18 木 16:11 16:00

19 金 16:11 16:00

20 土

21 日

22 月 歯科検診 16:11 16:00

23 火 歯科検診 16:11 16:00

24 水 クラブ①　内科検診 16:11 16:00

25 木 6年生修学旅行 16:11 16:00

26 金 １～５年バス遠足 16:11 16:00

27 土

28 日

29 月 集金日　　※6年生振休 16:11 16:00

30 火 プール掃除 16:11 16:00

31 水 委員会② 16:11 16:00

・

・ 26日はバス遠足なので、お弁当の用意をお願いします

参観・ＰＴＡ総会については後日案内します

令和５年度　５月行事予定
十津川村立十津川第二小学校

日 曜日 行事・研修・会議　等
下　校　バ　ス


